
+49 163 7648770

Lasse Dich im Health and Beauty verwöhnen,
wo Talent auf Kreativität trifft. Unser modernes,
neu eingerichtetes Studio bereitet eine
angenehme Atmosphäre zum Entspannen und
verwöhnen..

Bei Tee, Kaffee oder Wasser kannst Du dich
dann entspannt zurücklehnen und unsere
profession- 
ellen Services wie dauerhafte Haarentfernung,
Gesichtsbehandlungen und Bodyforming, in
Anspruch nehmen.

HEALTH AND BEAUTY

Deine Seda

HEALTH AND BEAUTY

www.health-and-beauty-heilbronn.de

Schönheit, die sich gut
anfühlt.

Gartenstrasse 4 in 74172 Neckarsulm

Telefon/WhatsApp
+49 163 7648770

Termine kontakt:
 healthandbeauty.hn.info@gmail.com

#Health_and_beauty_neckarsulm

wir freuen uns auf dich

www.health-and-beauty-heilbronn.de

HEALTH AND BEAUTY



Preisliste Damen 
Oberlippe

Kinn mit Hals

Gesicht komplett

Arme komplett

Unterarme & Hände

Achseln 

Dekollette

Bauchlinie

Intim

Bikini

Oberschenkel

Unterschenkel

Beine komplett 

Hände & Füße 

€  30.00

€  40.00

€  60.00

€ 100.00

€  60.00

€  50.00

€  45.00

€  35.00

€. 65.00

€. 55.00

€  90.00

€. 75.00

€.140.00

€. 30.00

DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG

Achseln & Intim 

Achseln, Intim & Beine komplett

Achseln, Intim, Beine & Arme 

Ganzkörper (7 Körperteile) 

DAMEN-ANGEBOTE 

€  95.00

€ 200.00

€ 240.00

€ 285.00

Vereinbare jetzt einen Termin

Wangen

Nase

Hals

Ohrläppchen

Wangen & Hals 

Schulter

Nacken

Unterarme & Hände 

Arme komplett 

Oberarme 

Achseln

Brust

Bauch

Rücken komplett

Rücken, Nacken & Schulter 

PREISLISTE HERREN

€  40.00

€  20.00

€  40.00

€  25.00

€  65.00

€  40.00

€. 40.00

€. 60.00

€ 100.00

€  60.00

€  50.00

€  70.00

€  70.00

€ 115.00

€ 140.00

Hände & Füße 

Wangen & Augenbrauen

Wangen, Hals & Nacken  

Brust & Bauch 

Rücken, Nacken & Oberarme 

Rücken, Brust, Bauch & Achseln 

Ganzkörper (7 Körperteile) 

Po 

HERREN-ANGEBOTE 

€. 30.00

€. 50.00

€. 85.00

€ 110.00

€.180.00

€ 230.00

€ 280.00

€  60.00

Deine Zufriedenheit steht an oberster Stelle

PREISLISTE
Leistungen

Aquafacial

Anti-Aging Behandlung

Aknebehandlung

Microneedling

Microdermabrassion

Durchblutungsmaske

Hydrolage kollagen Flies

Hals

GESICHTSBEHANDLUNG

€ 80.00

€ 65.00

€ 80.00

€ 60.00

€ 60.00

€ 50.00

€ 

Arme

Bauch

Po

Oberschenkel vorne 

Oberschenkel hinten

Kinn /Hals 

BODYFORMING 

€ 89.00

€ 99.00

€ 89.00

€ 99.00

€ 89.00

€ 20.00

€ 25.00

€ 25.00

€ 

ANGEBOTE 

Oberschenkel komplett

Bauch,Beine,Po

5 Areale

€ 100.00

€ 220.00

€ 260.00


