

HEALTH AND BEAUTY



Schönheit, die sich gut
anfühlt.

Lasse Dich im Health and Beauty verwöhnen,
wo Talent auf Kreativität trifft. Unser modernes,
neu eingerichtetes Studio bereitet eine
angenehme Atmosphäre zum Entspannen und
verwöhnen..

Bei Tee, Kaffee oder Wasser kannst Du dich
dann entspannt zurücklehnen und unsere
profession-
ellen Services wie dauerhafte Haarentfernung,
Gesichtsbehandlungen und Bodyforming, in
Anspruch nehmen.

Deine Sedra

HEALTH AND BEAUTY

wir freuen uns auf dich



Gartenstrasse 4 in 74172 Neckarsulm



Telefon/WhatsApp
+49 163 7648770



Termine kontakt:
healthandbeauty.hn.info@gmail.com



#Health_and_beauty_neckarsulm



Basierend auf 238 Bewertungen

www.health-and-beauty-heilbronn.de

HEALTH AND BEAUTY



+49 163 7648770

www.health-and-beauty-heilbronn.de

PREISLISTE

Leistungen

DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG

Preisliste Damen

Oberlippe	€ 30.00
Kinn mit Hals	€ 40.00
Gesicht komplett	€ 60.00
Arme komplett	€ 100.00
Unterarme & Hände	€ 60.00
Achseln	€ 50.00
Dekollette	€ 45.00
Bauchlinie	€ 35.00
Intim	€ 65.00
Bikini	€ 55.00
Oberschenkel	€ 90.00
Unterschenkel	€ 75.00
Beine komplett	€ 140.00
Hände & Füße	€ 30.00

DAMEN-ANGEBOTE

Achseln & Intim	€ 95.00
Achseln, Intim & Beine komplett	€ 200.00
Achseln, Intim, Beine & Arme	€ 240.00
Ganzkörper (7 Körperteile)	€ 285.00

PREISLISTE HERREN

Wangen	€ 40.00
Nase	€ 20.00
Hals	€ 40.00
Ohrläppchen	€ 25.00
Wangen & Hals	€ 65.00
Schulter	€ 40.00
Nacken	€ 40.00
Unterarme & Hände	€ 60.00
Arme komplett	€ 100.00
Oberarme	€ 60.00
Achseln	€ 50.00
Brust	€ 70.00
Bauch	€ 70.00
Rücken komplett	€ 115.00
Rücken, Nacken & Schulter	€ 140.00

HERREN-ANGEBOTE

Hände & Füße	€ 30.00
Wangen & Augenbrauen	€ 50.00
Wangen, Hals & Nacken	€ 85.00
Brust & Bauch	€ 110.00
Rücken, Nacken & Oberarme	€ 180.00
Rücken, Brust, Bauch & Achseln	€ 230.00
Ganzkörper (7 Körperteile)	€ 280.00
Po	€ 60.00

GESICHTSBEHANDLUNG

Aquafacial	€ 89.00
Anti-Aging Behandlung	€ 99.00
Aknebehandlung	€ 89.00
Microneedling	€ 99.00
Microdermabrasion	€ 89.00
Durchblutungsmaske	€ 20.00
Hydrolage kollagen Flies	€ 25.00
Hals	€ 25.00
	€

BODYFORMING

Arme	€ 80.00
Bauch	€ 65.00
Po	€ 80.00
Oberschenkel vorne	€ 60.00
Oberschenkel hinten	€ 60.00
Kinn / Hals	€ 50.00

ANGEBOTE

Oberschenkel komplett	€ 100.00
Bauch, Beine, Po	€ 220.00
5 Areale	€ 260.00

Vereinbare jetzt einen Termin

Deine Zufriedenheit steht an oberster Stelle